EMITIDO EM 21/08/2018 08:40

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada CERES - DEPARTAMENTO DE
HISTÓRIA, Área de Conhecimento ENSINO DE HISTÓRIA.

 Nome Situação
 ALINY DAYANY PEREIRA DE MEDEIROS PRANTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
067.017.374-63?

 ANDERSON DANTAS DA SILVA BRITO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

012.485.064-21?

 ANDRE DE FREITAS DUTRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

197.513.058-88?

 ANDRÉ MENDES SALLES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

064.020.744-89?

 ANNA GABRIELLA DE SOUZA CORDEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

038.406.154-02?

 ARNALDO MARTIN SZLACHTA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

042.645.759-58?

 AUGUSTO NEVES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

047.885.374-27?

 CÍCERA PATRÍICIA ALCANTAR BEZERRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

989.941.153-15?

 EDUARDO ROBERTO JORDÃO KNACK INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

002.255.370-36?

 EDVALDO VIEIRA DE SOUZA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

406.960.904-06?

 FLÁVIO CARREIRO DE SANTANA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

038.241.164-13?

 GEANE KANTOVITZ INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

920.991.069-91?

 GENES DUARTE RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

020.588.484-97?

 GIUSEPPE RONCALLI PONCE LEON DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

033.507.294-10?

 HELICARLA NYELY BATISTA DE MORAIS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

046.600.654-30?

 HILMARIA XAVIER RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

054.132.334-26?

 ITACYARA VIANA MIRANDA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

053.373.064-30?

 IVANILDO GOMES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

039.642.634-43?

 JAILSON DIAS CARVALHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

564.424.406-72?

 JANAÍNA VALÉRIA PINTO CAMILO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

431.895.712-87?

 JOSE PEREIRA DE SOUSA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

514.904.553-53?

 LAIR AMARO DOS SANTOS FARIA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

019.183.047-00?

 LUDMILA DE SOUZA MAIA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

326.485.558-54?

rodrigo
Realce

 Nome Situação
 LÍDIA RAFAELA NASCIMENTO DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
063.090.024-81?

 MARIANA FIGUEIREDO VIRGOLINO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

053.066.517-47?

 MARISTELA CARNEIRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

052.501.979-06?

 MÍRIAN CRISTINA DE MOURA GARRIDO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

339.896.858-99?

 PAULO AUGUSTO TAMANINI INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

665.099.989-04?

 PAULO ROBERTO SOUTO MAIOR JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

085.474.624-22?

 RAQUEL DA SILVA ALVES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

623.555.463-04?

 SANDRA CRISTINA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

007.667.734-69?

 SILVERA VIEIRA DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

054.469.514-33?

 SIMONE DA SILVA COSTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

022.640.934-12?

 THIAGO CAMPOS PESSOA LOURENCO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

099.028.677-07?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 21/08/2018 08:51

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada CERES - DEPARTAMENTO DE
HISTÓRIA, Área de Conhecimento ENSINO DE HISTÓRIA.

 Nome Situação
 ABIMAEL ESDRAS CARVALHO DE MOURA LIRA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
083.516.594-95?

 ALESSANDRA ANDRÉ CHIMINAZZO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

094.263.347-42?

 ANDRÉ CARLOS FURTADO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

070.662.619-25?

 ANDRÉ RIBEIRO DOS SANTOS ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

800.338.225-49?

 ANDRÉ VICTOR CAVALCANTI SEAL DA CUNHA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

904.822.984-72?

 ANGELA TEIXEIRA ARTUR ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

300.967.548-85?

 ANTONIO JOSÉ DE OLIVEIRA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

421.498.943-00?

 CARLOS GILBERTO PEREIRA DIAS ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

895.101.190-91?

 CARLOS RAFAEL VIEIRA CAXILE ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

549.708.063-49?

 DMITRI FELIX DO NASCIMENTO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

033.408.524-13?

 FRANCISCO ANDERSON TAVARES DE LYRA SILVA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

011.538.184-85?

 GABRIELA MIRANDA MARQUES ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

100.647.317-31?

 GIL EDUARDO DE ALBUQUERQUE MACEDO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

069.048.864-55?

 GREGORY DA SILVA BALTHAZAR ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

013.613.100-06?

 HEVELLY FERREIRA ACRUCHE ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

124.837.327-80?

 JOELMA TITO DA SILVA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

051.712.434-33?

 JOSE ITALO BEZERRA VIANA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

011.321.423-50?

 JOSÉ ANTONIO GABRIEL NETO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

007.304.603-55?

 JULIANA PEREIRA RAMALHO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

063.513.066-12?

 LAURA DE LEAO DORNELLES ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

003.554.760-02?

 LÍVIA DE AZEVEDO SILVEIRA RANGEL ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

096.281.757-00?

 MICHELLE FERREIRA MAIA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

004.554.263-50?

 NEILA MATIAS DE SOUZA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

008.022.623-09?

rodrigo
Realce

 Nome Situação
 NEREIDA SOARES MARTINS DA SILVA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
049.387.504-22?

 SABRINA FERNANDES MELO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

073.112.606-80?

 SIMONE JOAQUIM CAVALCANTE ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

993.004.274-15?

 TATIANA DA SILVA CALSAVARA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

169.463.178-82?

 TICIANA DE OLIVEIRA ANTUNES ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

651.002.473-04?

 VALDIRENE PEREIRA DE SOUSA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

050.684.514-10?

 VÍTOR FONSECA FIGUEIREDO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

071.457.016-85?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br